[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     05.06.2017
№1808-п

	О внесении изменений в  постановление Администрации Беловского городского округа от 23.05.2017 №1655-п «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории «Строительство блочно-модульной твердотопливной котельной в м-не 8 Марта, г.Белово, Беловский городской округ, Кемеровская область, Российская Федерация».

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов  публичных слушаний:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 23.05.2017 №1655-п «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории «Строительство блочно-модульной твердотопливной котельной в м-не 8 Марта, г.Белово, Беловский городской округ, Кемеровская область, Российская Федерация», изложив п.1 в новой редакции:
«1. Утвердить проект планировки территории и  проект межевания территории по объекту: «Строительство блочно-модульной твердотопливной котельной в м-не 8 Марта, г.Белово, Беловский городской округ, Кемеровская область, Российская Федерация», категория земель «земли населенных пунктов» с видом разрешенного использования «коммунальное облуживание».»
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов